CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC

HUYỆN CỦ CHI

CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: /TM-CĐCS- TrA
	                       Trung An, ngày 7 tháng 4  năm 2017

THƯ MỜI

	Kính gửi:

	 Hiệu trưởng, Chủ tịch Công đoàn cơ sở các trường THCS Tân Thạnh Đông, Tân Thạnh Tây, Hòa Phú, Bình Hòa, Phú Hòa Đông, Phạm Văn Cội, An Nhơn Tây.

Căn cứ Quyết định số 990/QĐ-CĐGD ngày 21/01/2016 của Ban Thường vụ Công đoàn Giáo dục Thành phố Hồ Chí Minh về việc ban hành Quy chế Thi đua Khen thưởng của Công đoàn Giáo dục Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Kế hoạch số: 33/HD-CĐGD  ngày 04/04/2017 của BTV Công đoàn Giáo dục huyện về việc thành lập Đoàn kiểm tra chấm hoạt động Công đoàn ;

Trân trọng kính mời các đồng chí Chủ tịch Công đoàn cụm 12 THCS các trường nêu trên đến tại địa điểm và thời gian

 Địa điểm: Trường THCS Trung An.

Thời gian: 14g00 ngày 11 tháng 4 năm 2017 (thứ Ba).
         Để dự họp thống nhất cách chấm điểm hoạt động công đoàn và các hồ sơ minh chứng.( Khi đi Quý Thầy Cô nhớ mang theo bảng chấm điểm  hoạt động công đoàn , biên bản kiểm tra mới nhất (do CĐGD gởi) và tự chấm điểm theo thực tế hoạt động của  đơn vị . Đề nghị Chủ tịch các CĐCS trong cụm báo cáo cho Hiệu trưởng biết Quyết định thành lập Đoàn kiểm tra hoạt động công đoàn và lịch kiểm tra để được giúp đỡ.
         Rất mong các đồng chí sắp xếp thời gian tham dự đầy đủ, đúng giờ để  cuộc họp thành công tốt đẹp./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.
	CỤM TRƯỞNG

Huỳnh Thị Phiên